2023PRES000449, es va adjudicar el lot 2, relatiu a la “Redacció del projecte constructiu per 
l’Optimització del sistema de sanejament de Roda de Ter i sanejament del nucli de 
Fontanelles (TM les Masies de Voltregà)”, a l’empresa SBS Simon i Blanco, S.L., per un 
import de seixanta-cinc mil sis-cents quaranta-cinc euros amb cinquanta cèntims (65.645,50 
€), IVA exclòs. 

En data 31 de juliol de 2025 es va sol·licitar oferta a l’empresa Simon i Blanco, S.L., per a la 
redacció de projecte de sanejament i depuració de Sant Martí Sescorts (L’Esquirol). 

En data 7 d’agost de 2025 l’empresa Simon i Blanco, S.A.

[...]

per un import de quaranta-nou mil sis-cents setanta-vuit 
euros amb seixanta-dos cèntims (49.678,62 €), més el 21 % d’Impost sobre el Valor 
Afegit (IVA) que ascendeix a deu mil quatre-cents trenta-dos euros amb cinquanta-un 
cèntims (10.432,51 €), el que fa un total de seixanta mil cent onze euros amb tretze 
cèntims (60.111,13 €), per part de la tècnica de sanejament la Sra. Rebeca Moreno i la 
Consellera delegada del Cicle de l’Aigua, la Sra. Griselda Castells.  

En data 9 de setembre de 2025 es va emetre ofici de requeriment a l’empresa Simon i 
Blanco, S.A., per a la constitució de la garantia definitiva corresponent al cinc per cent (5

[...]

un import de quaranta-nou mil sis-cents setanta-vuit euros amb seixanta-dos cèntims 
(49.678,62 €), més el 21 % d’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) que ascendeix a deu mil 
quatre-cents trenta-dos euros amb cinquanta-un cèntims (10.432,51 €), i que fa un total de 
seixanta mil cent onze euros amb tretze cèntims (60.111,13 €), d’acord amb les diferents 

1.- Marçal Ortuño Jolis (TCAT) (President), 21/10/2025 20:08
2.- Gemma Bau Puig (TCAT) (Vicesecretaria), 23/10/2025 12:10
3.- GENESYS. 2025PRES000567 23/10/2025

dedicacions especificades en l’oferta presentada per l’empresa.